
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

294 

171 

46 

731 

183 

642 

57 

954 

200 

4 

262 

124 

73 

224 

6 

93 

249 

318 

22 

214 

118 

511 

189 

113 

226 

Nome 

PAROLARI CHRISTIAN 

BICEGO ALBERTO 

ZARANTONELLO NICOLO' 

VENDRAMIN ELIA 

CRISTINA GIUSEPPE 

PAVAN GIULIO 

MARIN CHRISTIAN 

ZANON DANIELE 

FAVARO MANESSO MATTEO 

SANTINON MORENO 

MARINI ALESSANDRO 

LEDER RICCARDO 

BENEDETTI STEFANO 

DI  PISA ANTONINO 

TREVISAN NICOLA 

GENTILIN FABIO 

CECCHETTO ALESSANDRO 

ZANOCCO FILIPPO 

SAVIO FRANCESCO 

TALENTINI MATTIA 

DE BORTOLI GIACOMO 

GENTILIN DIEGO 

BORSATO CHRISTIAN 

BASSO DARIO 

BALDASSA IVAN 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

12:26.837 

12:40.162 

12:45.514 

12:47.092 

13:02.274 

13:05.132 

13:08.677 

13:10.488 

13:11.022 

13:11.720 

13:11.851 

13:12.304 

13:25.967 

13:28.250 

13:38.608 

13:40.473 

13:42.832 

13:44.596 

13:50.115 

14:03.789 

14:05.503 

14:16.239 

14:29.147 

14:32.282 

Diff 

13.325 

18.677 

20.255 

35.437 

38.295 

41.840 

43.651 

44.185 

44.883 

45.014 

45.467 

59.130 

1:01.413 

1:11.771 

1:13.636 

1:15.995 

1:17.759 

1:23.278 

1:36.952 

1:38.666 

1:49.402 

2:02.310 

2:05.445 

DNS 

Differenza 

13.325 

5.352 

1.578 

15.182 

2.858 

3.545 

1.811 

0.534 

0.698 

0.131 

0.453 

13.663 

2.283 

10.358 

1.865 

2.359 

1.764 

5.519 

13.674 

1.714 

10.736 

12.908 

3.135 

Tempo Migliore 

1:58.507 

2:02.506 

2:03.493 

2:02.903 

2:05.910 

2:07.695 

2:05.744 

2:06.973 

2:06.024 

2:06.936 

2:04.114 

2:05.107 

2:07.928 

2:08.414 

2:09.438 

2:04.769 

2:11.882 

2:11.406 

2:10.365 

2:08.963 

2:15.596 

2:15.343 

2:04.140 

2:13.846 

Nel Giro 

1 

4 

1 

5 

6 

5 

3 

5 

1 

1 

6 

6 

3 

6 

5 

6 

2 

6 

4 

1 

2 

3 

1 

3 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

68 

66 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.325 

Velocità  Media 

46,275 

Miglior tempo sul giro 

1:58.507 

Velocità Migliore 

48,605 

Giro Migliore di 

294 - PAROLARI CHRISTIAN 

 

Stampato: 02/07/2017 18:38:54 

Capo del Servizio Cronometraggio: Proietti D. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

HOBBYCROSS MX2 4T 

2^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:21:33 

Arco (TN) 1,600 Km. 

02/07/2017 18:20 


